Consulenze e lavoro autonomo
attivo al 31 12 2025
divulgazione scientifica

R&S

fiscale, amministrativa e del lavoro
interpretariato

Specialistiche: 81/08
specialistiche: qualita
speciaoistiche tecniche

altro

Totale complessivo

Somma di Importo lordo al

netto di IVA competenza

2025

22.053,00
65.149,00
50.956,66
4.000,00
17.909,60
4.680,00
14.040,00
17.076,00
195.864,26

M o th A dh dh A th



