

Consulenze e lavoro autonomo attivo al 31/12/2025	Somma di Importo lordo al netto di IVA competenza 2025
divulgazione scientifica	22.053,00 €
R&S	65.149,00 €
fiscale, amministrativa e del lavoro	50.956,66 €
interpretariato	4.000,00 €
Specialistiche: 81/08	17.909,60 €
specialistiche: qualità	4.680,00 €
speciaòistiche tecniche	14.040,00 €
altro	17.076,00 €
Totale complessivo	195.864,26 €